UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:            /SGDĐT-VP

V/v triển khai cài đặt, sử dụng ứng

dụng di động phục vụ cán bộ, công

chức, viên chức, tổ chức và người

dân trên địa bàn tỉnh

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi,  ngày      tháng 9 năm 2024

    Kính gửi: Các đơn vị thuộc và trực thuộc Sở

Thực hiện Kế hoạch số 183/KH-UBND ngày 11/9/2024 của UBND tỉnh về

truyền thông Nâng cao hiệu quả sử dụng Ứng dụng trên nền tảng di động phục

vụ hoạt động của đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức và Ứng dụng trên nền

tảng di động phục vụ hoạt động của tổ chức và công dân tỉnh Quảng Ngãi; Công

văn số 2152/STTTT-BCVT&CNTT ngày 21/9/2024 của Sở Thông tin và Truyền

thông về việc triển khai cài đặt, sử dụng Ứng dụng di động phục vụ cán bộ, công

chức, viên chức, tổ chức và người dân trên địa bàn tỉnh; Giám đốc Sở Giáo dục và

Đào tạo chỉ đạo các đơn vị thuộc và trực thuộc Sở như sau:

1. Tổ chức quán triệt, tuyên truyền đến 100% cán bộ, công chức, viên chức

thuộc phạm vi quản lý thực hiện tải, cài đặt và sử dụng Ứng dụng trên nền tảng

di động phục vụ hoạt động của đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức và Ứng

dụng trên nền tảng di động phục vụ hoạt động của tổ chức và công dân tỉnh

Quảng Ngãi.

2. Cập nhật các thông tin, sự kiện, hoạt động, văn bản chỉ đạo điều hành, ...

về công tác sử dụng 02 Ứng dụng di động lên Cổng/Trang thông tin điện tử của

cơ quan, đơn vị.

3. Thực hiện báo cáo số lượng cán bộ, công chức, viên chức, người lao

động thuộc phạm vi quản lý đã thực hiện tải, cài đặt và sử dụng ứng dụng trên

nền tảng di động phục vụ hoạt động của đội ngũ cán bộ, công chức, viên chức về

Sở Giáo dục và Đào tạo (qua Văn phòng Sở và nhập số liệu tại địa chỉ:

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1mJTgU1_0cGXylv5RHJoZJq4Khl3q_2

rE/edit?usp=sharing&ouid=104363708602836462680&rtpof=true&sd=true)

trước 12 giờ 00 ngày 30/9/2024.

(Hướng dẫn tải, cài đặt và sử dụng Ứng dụng đính kèm).

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Sỹ

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1mJTgU1_0cGXylv5RHJoZJq4Khl3q_2rE/edit?usp=sharing&ouid=104363708602836462680&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1mJTgU1_0cGXylv5RHJoZJq4Khl3q_2rE/edit?usp=sharing&ouid=104363708602836462680&rtpof=true&sd=true

		2024-09-27T09:16:24+0700
	Trần Sỹ

		2024-09-27T10:15:27+0700

		2024-09-27T10:15:27+0700

		2024-09-27T10:15:27+0700